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DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Prodotto da forno. Cotto e surgelato

Prodotto destinato all’industria alimentare, riservato ad un uso
professionale.

INGREDIENTI joconde aromatizzzato al pistacchio

zucchero, UOVA di gallina da allevamento a terra, farina di GRANO ,
acqua, albume d'UOVO in polvere, agente umificante: E420, aroma
naturale 2%, spinaci, MANDORLE in polvere, farina di piselli (GLUTINE),
fecola di patate, proteine del LATTE, emulsionanti: E471 ed E477,
stabilizzante: glicole monopropilenico, lievito in polvere: E450i ed
E500ii (amido di FRUMENTQ). Puo contenere tracce di SOIA

INGREDIENTI joconde e cacao al pistacchio, mandorle e cocco

zucchero, UOVA da galline allevate a terra, cacao magro in polvere, farina di FRUMENTO (GLUTINE),
MANDORLE, cocco tritato, acqua, PISTACCHIO verde tritato, farina di ORZO maltato tostata,
emulsionanti: E471 e E477, stabilizzanti: glicole monopropilenico, farina di piselli, fecola di patate,
proteine del LATTE, agenti lievitanti: E450i e E500ii (amido di FRUMENTO), conservate: E282, aroma di
mandorla. Puo contenere tracce di SOIA.

INGREDIENTI joconde aromatizzato al lampone

zucchero, UOVA da galline allevate a terra, farina di FRUMENTO, acqua, MANDORLE in polvere, farina
di piselli, fecola di patate, proteine del LATTE, aromi naturali 2%, emulsionanti: E471 e E477,
stabilizzanti: glicole monopropilenico, colorante: E160c e E120, agenti lievitanti: E450i e E500ii (amido
di FRUMENTO). Puo contenere tracce di SOIA

INGREDIENTI joconde cacao

zucchero, UOVA da galline allevate a terra, cacao magro in polvere, farina di FRUMENTO, acqua, farina
di ORZO maltato tostata, emulsionanti: E471 e E477, stabilizzanti: glicole monopropilenico, farina di
piselli, fecola di patate, proteine del LATTE, agenti lievitanti: E450i e E500ii (amido di FRUMENTO),
conservate: E282, aroma di mandorla. Puo contenere tracce di SOIA e FRUTTA A GUSCIO

DIMENSIONI PRODOTTO
Dimensioni: diametro 35 mm =5 mm
Peso singolo pezzo: 30 g +0,5g

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC)
18 mesi dalla data di produzione.

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE
Conservare il prodotto surgelato a -18°C . Non interrompere la catena del freddo.




MODALITA’ DI SCONGELAMENTO

Decongelare il prodotto mettendolo alla temperatura di +4 °C per qualche ora.

Cap. IX, Punto 6 «Se i prodotti alimentari devono essere conservati o serviti a bassa temperatura, é
necessario raffreddarli il pit rapidamente possibile, al termine del trattamento termico, o dell'ultima
fase di preparazione se non é applicato un trattamento termico, ad una temperatura che non provochi
rischi per la salute»

UNITA’ DI VENDITA
Confezione da 8 fogli ( 2 per ciascuna tipologia)

PACKAGING

In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, Ice-Wer srl garantisce che i materiali di
confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti ai sensi del DM 21.03.73, dei regolamenti
CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n. 29 del 10.02.17.

oGM
In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non
necessita I'etichettatura OGM.

RADIAZIONI
Questo prodotto non é stato trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti trattati con
radiazioni ionizzanti. In accordo con le Direttive Europee 1992/ 2/ EC e 1999/3/EC.

VAL NUTRIZIONALI per 100 g
Joconde aroma lampone

VAL. NUTRIZIONALI per 100 g

Joconde pistacchio

VAL. NUTRIZIONALI per 100 g

Joconde mandorle e cocco

VAL. NUTRIZIONALI per 100 g

Joconde cacao

ANALISI MICROBIOLOGICA

Valori energetici 1369K;j/ Valori energetici 1539Kj / Valori energetici 1363Kj /
324 Kcal 366 Kcal 323 Kcal

Grassi 6¢g Grassi 11.4¢ Grassi 6g

di cui saturi 178 di cui saturi 46 g di cui saturi 19¢g
Carboidrati 56 g Carboidrati 51.6 g Carboidrati 56.6 g
di cui zuccheri 40.3 g di cui zuccheri 435 g di cui zuccheri 425 g
Fibre 1.0g Fibre 50¢g Fibre 1.0g
Proteine 116 g Proteine 116 g Proteine 10 g
Sale 0.49 g Sale 0.46 g Sale 0.43 g

Valori energetici | 1320Kj/
313 Keal MICRO-ORGANISMI VALORI
Grassi 68 g C_onjca_l batterica totale < 10000/ufc/g
di cul saturi 25 g Lieviti e muffe <1000 ufc/g
Staphylococcus aureus <1000 ufc/g
Carboidrati 50 g E. Coli <100 g
di cui zuccheri 429 g Salmonella 0in25g
Fibre 4.0¢g Listeria monocytogenes | 0in25g
Proteine 10.2 g
Sale 0.46 g




ALLERGENI Presenza Possibile

(come da allegato Il Reg. CE 1169/2011) P e
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati Si Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No No
Uova e prodotti a base di uova Si Si
Pesce e prodotti a base di pesce No No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No Si
Soia e prodotti a base di soia No No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso) Si Si
Frutta a guscio™ e prodotti derivati Si Si

MANDORLE

Sedano e prodotti a base di sedano No No
Senape e prodotti a base di senape No No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a No No
10mg/kg o 10 mg/| espressi come SO2
Lupino e prodotti a base di lupino No No
Molluschi e prodotti a base di mollusco No No

*

Prodotto adatto a regime alimentare VEGETARIANO, non adatto a quello vegano

PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI ( n/d=dato non disponibile)

mandorla, nocciola, pistacchio, noce, pinolo, anacardo o noce di Acaja, noce di Pecan, noce del Brasile, noce del Queensland

CODICE DOGANALE/CUSTOMS CODE n.d.

codice EAN confezione n.d.

dimensioni unita di vendita

600 X 400 X 90 mm

Peso netto unita di vendita

2740 g (lordo 3250 g)

Scatole per pallet

72 18righe da 4

Prodotto in Francia da Pidy e distribuito da Ice Wer srl via del Lavoro, 62 Cordignano, Tv




